
3 Años A Felipe Garcia, Rebeca rebeca.felipe@aula.colegiolopedevega.com
3 Años B De Dueñas López, Belén belen.deduenas@aula.colegiolopedevega.com

4 Años A Castellanos Sanchez, Laura laura.castellanos@aula.colegiolopedevega.com
4 Años B Jimenez Ortega, Rebeca rebeca.jimenez@aula.colegiolopedevega.com

5 Años A Minguito Melgosa, Laura laura.minguito@aula.colegiolopedevega.com
5 Años B Blanco Marquez, Miriam miriam.blanco@aula.colegiolopedevega.com

Cabrera Bermejo, Patricia patricia.cabrera@aula.colegiolopedevega.com
García Alarcón, Tamara tamara.garcia@aula.colegiolopedevega.com
García Ceacero, Gloria gloria.garcia@aula.colegiolopedevega.com
Velazquez Fernandez, Africa africa.velazquez@aula.colegiolopedevega.com

1º A Pacheco Armijo, Nuria nuria.pacheco@aula.colegiolopedevega.com
1º B Martínez Pajares, Belén belen.martinez@aula.colegiolopedevega.com
1º C Martín Álvarez, Paloma paloma.martin@aula.colegiolopedevega.com

2º A Gonzalez Herraiz, Mª Victoria marivi.gonzalez@aula.colegiolopedevega.com
2º B Fernández Lamilla, Eva eva.fernandez@aula.colegiolopedevega.com
2º C Baamonde Carballido, Adrián adrian.baamonde@aula.colegiolopedevega.com

3º A Barrientos Prieto, Ana ana.barrientos@aula.colegiolopedevega.com
3º B Bugallo Blanco, Sara sara.bugallo@aula.colegiolopedevega.com
3º C Menéndez Coca, Marina marina.menendez@aula.colegiolopedevega.com

4º A Vidal Barreales, Sara sara.vidal@aula.colegiolopedevega.com
4º B Herrera Pliego, Mª Consuelo consuelo.herrera@aula.colegiolopedevega.com
4º C Crespo Cid, Carmen carmen.crespo@aula.colegiolopedevega.com

5º A Viñambres Martínez, Fernando fernando.vinambres@aula.colegiolopedevega.com
5º B Porras Sarramayor, Joaquín joaquin.porras@aula.colegiolopedevega.com
5º C Sola Santos, Nuria nuria.sola@aula.colegiolopedevega.com

6º A Viloria Hidalgo, Mayte mayte.viloria@aula.colegiolopedevega.com
6º B García Holgueras, Carlos carlos.garcia@aula.colegiolopedevega.com
6º C Aguilera Gonzalo, Sergio sergio.aguilera@aula.colegiolopedevega.com
6º D Ureta Ruiz, Paulino paulino.ureta@aula.colegiolopedevega.com

Almena Serrano, Carmen carmen.almena@aula.colegiolopedevega.com
Ayala Santandreu, Aranzazu arantxa.ayala@aula.colegiolopedevega.com
Calderón González, Alicia alicia.calderon@aula.colegiolopedevega.com
Esteban De Castro, Laura laura.esteban@aula.colegiolopedevega.com
Fernández García, Amelia amelia.fernandez@aula.colegiolopedevega.com
Lorenzana Martínez, Cristina cristina.lorenzana@aula.colegiolopedevega.com
Martín Cerdeño, Noelia noelia.martin@aula.colegiolopedevega.com
Martínez Salmerón, Begoña bego.martinez@aula.colegiolopedevega.com
Mayor Sanz, Ana ana.mayor@aula.colegiolopedevega.com
Omañas De la Fuente, Claudia claudia.omanas@aula.colegiolopedevega.com
Vicente Valverde, Manuel Jesús manuel.vicente@aula.colegiolopedevega.com



1º A Calderón González, Alicia alicia.calderon@aula.colegiolopedevega.com
1º B Parra Medrano, Alba alba.parra@aula.colegiolopedevega.com
1º C Dávila Broomfield, Nuria nuria.davila@aula.colegiolopedevega.com
1º D García Pastor, Roberto roberto.garcia@aula.colegiolopedevega.com

2º A López Cantero, Víctor victor.lopez@aula.colegiolopedevega.com
2º B Hernández González, Tania tania.hernandez@aula.colegiolopedevega.com
2º C Pucciarelli, Sabrina sabrina.pucciarelli@aula.colegiolopedevega.com
2º D Gómez Leal, Ana ana.gomez.leal@aula.colegiolopedevega.com

3º A Castellanos Vela, Carlos Jesús carlosjesus.castellanos@aula.colegiolopedevega.com
3º B Martín Patiño, Carlos Javier carlos.martin@aula.colegiolopedevega.com
3º C Esteban Castro, Esther esther.esteban@aula.colegiolopedevega.com
3º D García Ramírez, Eduardo eduardo.garcia@aula.colegiolopedevega.com

4º A Fdez-Bravo Romero del Hombrebueno, Cecilia cecilia.fernandez-bravo@aula.colegiolopedevega.com
4º B Ros Moreno, Rosa Mª rosa.ros@aula.colegiolopedevega.com
4º C Ortega García, Marco Antonio marco.ortega@aula.colegiolopedevega.com
4º D Martínez Ventas, Pilar pilar.martinez@aula.colegiolopedevega.com
4º E Lopéz Guerrero, José Antonio joseantonio.lopez@aula.colegiolopedevega.com

1º A Nieto Gorostola, Ramón ramon.nieto@aula.colegiolopedevega.com
1º B García García, Luis luis.garcia@aula.colegiolopedevega.com
1º C Palencia Gómez, Pablo pablo.palencia@aula.colegiolopedevega.com

2º A Portero Aranda, Anaís anais.portero@aula.colegiolopedevega.com
2º B Albertos Gómez-Amat, Ángeles angeles.albertos@aula.colegiolopedevega.com

Calvo Carrasco, Concha concha.calvo@aula.colegiolopedevega.com
Fernández Lalanne, Leia leia.fernandez@aula.colegiolopedevega.com
Ferreira Tembras, Alexandra alexandra.ferreira@aula.colegiolopedevega.com
Gallardo Nieto, Sara sara.gallardo@aula.colegiolopedevega.com
García Mirón, Eva eva.garcia@aula.colegiolopedevega.com
Jiménez Castrillo, Raquel raquel.jimenez@aula.colegiolopedevega.com
Lucas Rojo, Sergio sergio.lucas@aula.colegiolopedevega.com
Mejuto Blanco, Virginia virginia.mejuto@aula.colegiolopedevega.com
Porras Rodríguez, Carlos carlos.porras@aula.colegiolopedevega.com
Raboso Infantes, Almudena almudena.raboso@aula.colegiolopedevega.com
Rodríguez Martínez, Ignacio ignacio.rodriguez@aula.colegiolopedevega.com
Tejado Parra, Jennifer jennifer.tejado@aula.colegiolopedevega.com
Viñambres Martínez, Fernando fernando.vinambres@aula.colegiolopedevega.com

Dirección Aguilar Calvo, Marina marina.aguilar@aula.colegiolopedevega.com
Dirección Barrientos Prieto, Ana ana.barrientos@aula.colegiolopedevega.com
Dirección Martínez Prieto, Mª Jesus mariajesus.martinez@aula.colegiolopedevega.com
Dirección Macho Pedroso, Aurora aurora.macho@aula.colegiolopedevega.com
Dirección Oñoro Valenciano, José Manuel josemanuel.onoro@aula.colegiolopedevega.com



Orientación Carrillo Sotos, Leticia leticia.carrillo@aula.colegiolopedevega.com
Orientación Escaso Calderón, Javier javier.escaso@aula.colegiolopedevega.com
Orientación Izquierdo Solana, Begoña begona.izquierdo@aula.colegiolopedevega.com
Orientación Manzano Girón, María maria.manzano@aula.colegiolopedevega.com
Orientación Díez García, Beatriz beatriz.diez@aula.colegiolopedevega.com

Administración administracion@colegiolopedevega.com
Secretaría secretaria@aula.colegiolopedevega.com


